第４学年保護者　　様

令和４年度 定時制４年生

４月 ５月 ６月

4/25 5/16 6/16

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 2,480 2,480 2,480 7,440

生 徒 会 費 1,600 1,600 1,600 4,800

学 年 始 納 入 金 3,214 3,214

学 級 費 406 3,620 620 4,646

同 窓 会 入 会 金 3,000 3,000

合 計 7,700 7,700 7,700 23,100

※ 諸会費については4月～6月の3回で年間費用を納入していただきます。

　  通帳には、「授業料等」と記載されます。

学年始納入金内訳

高体連加盟金 350

全高Ｐ連賠償責任補償制度掛金 400

日本スポーツ振興センター負担金 864

産業教育振興会会費 200

定時制教育振興会会費 400

実験実習材料費 1,000

3,214

学級費内訳

予餞会食事代 500

対面式、冬球技大会弁当飲物代（2回） 1,000

芸術科教材費 2,500

予備費 646

合　　　　　計 4,646

　令和４年度の諸会費の口座振替額(内訳）及び振替日は､下記のとおりです。

群馬県立前橋工業高等学校
校　長　　　森　　英　也

合 計

合計

（公印省略）

令和4年4月8日

学校諸費の口座振替による納入について(通知）

記

口座振替日